
UCHWAŁA NR 378 / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2004 roku 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  nr 367/2004 

z dnia 7 października 2004r. dot.  wyrażenia zgody na zbycie środków 
trwałych stanowiących wyposażenie Gospodarstwa Pomocniczego  przy 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Wągrowcu 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                   
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. Nr 142 poz. 1542 z 2001 roku ze 
zmianami) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 
§1 uchwały Zarządu Powiatu Wągrowieckiego nr 367/2004 z dnia                       
7 października 2004r. dot. wyrażenia zgody na zbycie środków trwałych 
stanowiących wyposażenie Gospodarstwa Pomocniczego  przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Wągrowcu otrzymuje brzmienie: 
  

a) tokarka TUB 32x1000   (rok produkcji  -  1964) 
b) tokarka TUE 40x1500   ( rok produkcji  - 1961) 
c) tokarka TUD 40x1500   (rok produkcji  -  1965) 
d) tokarka rewolwerowa    ( rok produkcji -   1974) 
e) frezerka FWP 25           (rok produkcji   -  1962) 
f) piła tarczowa BTB 40    (rok produkcji  -  1964) 
g) prasa PMS 10c               (rok produkcji  -  1989) 
h) tokarka TUM 25       (rok produkcji  - 1968) 
 

 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 

_________________________________ 

 



                    / Józef Sulikowski  / 
 
 
 

Wicestarosta  
 

_________________________________ 
                  / Michał Piechocki   / 

 
 
 

                           Tomasz Kranc               _____________________ 
 

                         Tadeusz Synoracki         _____________________ 
  

                                    Andrzej Wieczorek          ____________________ 
 
 
 

 
 
 

 
 

 


